
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

EUROPEAN CENTRE - DUBAJ
Dubaj, Spojené arabské emiráty

Jazyková škola v kosmopolitním prostředí nové Dubaje -  přímo v atraktivním vzdělávacím centru v Jumeirah
Lake Towers, 20 minut pěšky od pláže. Dubaj má subtropické klima a je považována za jednu z
nejbezpečnějších metropolí na světě, kde je angličtina nejpoužívanějším jazykem. Učitelé školy jsou rodilí plně
kvalifikovaní rodilí mluvčí.

https://www.ecenglish.com/en

Rok založení jazykové školy: 2024

Akreditace a kvalita:

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1 )
• English for Work - kombinovaný kurz všeobecné a obchodní angličtiny
(AKBP) ( A2, B1, B2, C1 )

Vyučovací hodina: 45 minut

Vstupní test: Online před zahájením kurzu

Velikost skupin: Průměr 12, maximum 15 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimální věk 16 let

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: Program aktivit ve volném čase, podle typu aktivity zdarma nebo za
příplatek

Data ubytování: Od soboty předcházející zahájení kurzu do soboty následující po
ukončení kurzu nebo od soboty předcházející zahájení kurzu do soboty
následující po ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: přímé lety Praha - Dubaj
provozuje několik leteckých společností

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné angličtiny (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně - dopolední výuka 360 USD 720 USD 1 080 USD 1 440 USD
Od 03.11.2025 do 27.02.2026 385 USD 770 USD 1 155 USD 1 540 USD

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně - odpolední výuka 295 USD 590 USD 885 USD 1 180 USD
Od 03.11.2025 do 27.02.2026 320 USD 640 USD 960 USD 1 280 USD

30 vyuč. hodin týdně 495 USD 990 USD 1 485 USD 1 980 USD
Od 03.11.2025 do 27.02.2026 520 USD 1 040 USD 1 560 USD 2 080 USD

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 vyuč. hodin týdně 1 500 USD 3 000 USD

Termíny kurzu: Každé pondělí

English for Work - kombinovaný kurz všeobecné a obchodní angličtiny (AKBP)
Intenzivní kurz angličtiny, jehož cílem je zdokonalení komunikace v obchodním kontextu - hlavními tématy jsou
telefonické rozhovory a elektronická komunikace, jazykové dovednosti vyjednávání a obchodních schůzek,
marketingu a mezinárodního obchodu. Před potvrzením kurzu jazyková škola požádá studenta  o doplnění
jazykového testu, aby zjistili výši potřebné jazykové úrovně.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin všeobecné angličtiny + 10 vyuč. hodin
obchodní angličtiny

495 USD 990 USD 1 485 USD 1 980 USD

Od 03.11.2025 do 27.02.2026 520 USD 1 040 USD 1 560 USD 2 080 USD

Termíny kurzu: Každé pondělí

UBYTOVÁNÍ:

Residence - ceny v USD týdně

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy, 30 - 35 min místní dopravou od školy
* od 01.11.2025 do 28.02.2026 je cena ubytování 400 USD

375 USD

Sdílený apartment - ceny v USD týdně

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy, 20 - 25 minut pěšky od školy
* od 01.11.2025 do 28.02.2026 je cena ubytování 455 USD

300 USD

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství a kuchyňka, bez stravy, 20 - 25 minut pěšky od školy
* od 01.11.2025 do 28.02.2026 je cena ubytování 680 USD

450 USD

Zápisné 100 USD

Studijní materiály a učebnice 14 USD



Poplatek za zajištění ubytování 100 USD

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1., 31.3., 1.4., 2.6., 5.6., 26.6., 4.9., 1.12., 2.12., 3.12., 25.12.2024 - škola je uzavřena a
výuka není nahrazena.

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava
Přímé lety Praha - Dubaj se společností Smartwings / Flydubai. Cena letenek je od 13000 Kč za obousměrnou
letenku včetně zavazadel k odbavení. Cena závisí na  termínu cesty a zakoupení letenky.
 

Osobní přijetí na letišti
Osobní přijetí na letišti DBX, doprava do místa ubytování – 100 USD za 1 cestu / 175 USD za obě cesty.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena USD x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

